
  

   
 

 
TOIMINTAKERTOMUS 2013 
 
Vuosi 2013 oli yhdistyksen historian 69. toimintavuosi. 
 
Hengitysterveyden ja hengityssairauksien hyvän hoidon edistäminen on liittomme ja yhdistyksemme 
tärkein tehtävä. Sisäilmaongelmat koskettavat yhä useampaa suomalaista lasta ja aikuista. Ongelmien 
tunnistamiseksi ja korjaamiseksi Hengitysliitto jäsenyhdistyksineen tekee työtä mm. korjausneuvonta-
palvelujen ja tiedottamisen kautta.  
 
Muhoksen Hengitysyhdistys keskittyi pääosin tänä toimintavuotena jäsenille tarkoitetun lomaosakkeen 
kosteiden tilojen remontoinnin pankkilainan lyhentämiseen, mutta tilaisuuksiakin järjestettiin. 
Yhteistyö muiden vammaisjärjestöjen kanssa on ollut hyvää ja uutena toimintamuotona järjestettiin 
yhdessä ohjatut bocciapeli-illat ja jatkettiin uimahallilla toteutettavaa ohjattua vesijumppaa. Vammais- ja 
vanhusneuvoston uuden 3-vuotisen kokoonpanon valinnat käynnistettiin. 
 
Korjausneuvoja Teppo Siponkoski luennoi Päiväkeskuksessa Huolla talosi - estä homeongelmat. 
 
Yläkoulun tupakoimattomuuskilpailua tuettiin ja järjestettiin hyvin onnistuneet luennot 
savuttomuudesta prof. Aarne Oikarisen ja HL Mikko Juutisen toimesta. Tilaisuudet saivat oppilaat hyvin 
mukaansa. 
 
Puutarhailta Luovin Kryytikorissa keväällä oli jälleen yleisöennätys. Puutarhuri Erkki Lyijynen kertoi ja 
vastaili kysymyksiin erilaisista sisä- ja ulkokasvien hoidosta allergioita unohtamatta. 
 
Hallituksen jäsenet ja puheenjohtaja ovat osallistuneet alueen järjestämiin tilaisuuksiin mm. kehittämis- 
ja neuvottelupäiville, potilasjärjestöjen neuvottelupäiville OYS:ssa ja professori Tuula Putuksen 
sisäilmaluennolle Lasaretissa. Puheenjohtaja toimii lisäksi Pohjois-Suomen edustajana Hengitysliiton 
liittohallituksessa. 
 
Yhdistyksen tiedottamiseen on käytetty kotisivuja netissä, paikallislehti Tervareittiä ja henkilökohtaisia 
sähköpostiviestejä. 
 
Hallituksessa ovat toimineet: puheenjohtajana Aila Väisänen, varapuheenjohtajana Gunnar Göransson, 
hallituksen jäseninä Hilkka Partanen, Raija Kontu, Seija Nuojua, Mirja Karjalainen ja hallituksen 
ulkopuolisena sihteerinä Eija Kostekivi. Mirja Karjalainen on hoitanut yhdistyksen lomaosakevarauksia, 
kirjanpitoa ja rahastonhoitoa. Apteekkiyhdyshenkilönä on toiminut farmaseutti Maarit Vaara ja 
astmayhdyshenkilönä terveydenhoitaja Raili Suorsa. 
 
Yhdistyksen talous pohjautuu jäsenmaksutuloihin, lomaosakevuokratuloihin sekä muihin satunnaisiin 
tuloihin ja ennen kaikkea vapaaehtoiseen työhön. Vapaaehtoisesta työstä ei makseta palkkaa, vaan 
syntyneitä kuluja korvataan aktiivitoimijoille rajoitetusti, muun muassa lomaosakkeen ilmaiskäytöllä. 
 
Yhdistyksen hallitus esittää lämpimät kiitokset kaikille jäsenille, yhdistystoimintaan osallistuneille ja 
muille työmme tukijoille! 
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